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همزمان با اهدای 20 هزار سری جهیزیه در سراسر کشور؛

147 سری جهیزیه به نوعروسان تهرانی اهداء شد

همزمان با اهدای 20 هزار سری جهیزیه در سراسر کشور به مناسبت دهه امامت و ولایت، 147 سری جهیزیه به

نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد استان تهران توزیع شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رساتی کمیته امداد، در مراسم اهدای ۲۰ هزار سری جهیزیه به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد
امروز یکشنبه ۱۱ تیر با حضور حجت الاسلام کازرونی رییس هیئت امنای کمیته امداد، سیدمرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد،
سیدابوالفضل پرپنچی مدیرکل کمیته امداد استان تهران، حجت الاسلام ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران، حسین حق وردی
نماینده مردم شهریار، قدس و ملارد در مجلس شورای اسلامی و تنی چند از مسئولان کشوری، استانی و شهرستانی به صورت

نمادین در محل کمیته امداد شهرستان شهریار و به صورت برخط با ادارات کل استانی کمیته امداد در سراسر برگزار شد.
در ابتدای این مراسم، سیدابوالفضل پرپنچی،مدیرکل کمیته امداد استان تهران طی سخنانی ضمن عرض خیرمقدم و تبریک ایام

دهه امامت و ولایت، اظهار کرد: برنامه اهدای جهیزیه سراسری در سومین سال متوالی برگزار می شود.
وی افزود: امسال با افزایش ۳۵ درصدی نسبت به سال قبل در اولین مرحله ۲۰ هزار سری جهیزیه آماده شده و در اختیار

مددجویان قرار می گیرد.
پرپنچی با بیان اینکه سهم کمیته امداد از این تعداد 147 سری جهیزیه است، ادامه داد: امسال در استان تهران نیز تعداد

جهیزیه های اهدایی به ۲۵۰۰ سری خواهد رسید.
مدیرکل کمیته امداد استان تهران با با بیان اینکه هدف ما تکریم و اکرام همه جامعه هدف به ویژه زوج های تحت حمایت

است، عنوان کرد: از تمامی خیرانی که در این حوزه زحمت می کشند، تقدیر می کنم.
وی بیان کرد: این فعالیت خیرخواهانه با تعامل تمامی نهادها و در راستای تکریم خانواده و کمک به تولید کالای ایرانی در پنج

قلم شامل جاروبرقی، اجاق گاز، یخچال، ماشین لباسشویی و تلویزیون انجام شده است.
پرپنچی با بیان اینکه در کمیته امداد به بحث ازدواج آسان، توانمندسازی مددجویان و ... می پردازیم، تصریح کرد: امیدوارم
همگی با هم کمک کنیم تا هیچ مددجویی در کشور بدون امکانات و جهیزیه نماند و این فعالیت در راستای توانمندسازی

خانواده های کمیته امداد ادامه پیدا کند.
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